
 

G M I N A  P R Z Y S T A J Ń  

                 ul. Częstochowska 5 42-141 PRZYSTAJŃ 

                 tel: +48 (034) 319-11-53, fax: +48 (034) 319-17-32 

                 e-mail: ug@gminaprzystajn.pl 

NIP: 574-20-55-766 
REGON: 000548689 

 

 
Przystajń, dnia 07.05.2024 r. 

RI-KR.271.3.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przystajń 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena Termin 
płatności 

1. Zakład Oczyszczania Miasta Zbigniew Strach  
42-274 Konopiska, Korzonek 98 

1 108 856,00 30 dni 

2. EKO-SYSTEM BIS Sp. z o. o. Sp. k. ul. 
Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 

1 299 865,00 30 dni 

3. FBSerwis S.A. ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 
Warszawa 

1 935 536,14 30 dni 

4.  Strach i Synowie Sp. z o. o. ul. Bór 168 42-202 
Częstochowa 

1 275 379,98 30 dni 

 
Zbiorcze zestawienie cen jednostkowych: 

Wyszczególnienie 
Ceny jednostkowe 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta 4 

Odbiór z 
posesji 

zmieszane odbiór 1 raz w 
miesiącu 830,00 zł 850,00 zł 1 009,80 zł 

  
950,40 zł 

zmieszane odbiór co dwa 
tygodnie 830,00 zł 869,00 zł 1 009,80 zł 

  
950,40 zł 

tworzywa sztuczne 770,00 zł 900,00 zł 1 004,40 zł 950,40 zł 

papier 693,00 zł 800,00 zł 1 717,20 zł 950,40 zł 

szkło 237,00 zł 515,00 zł 712,80 zł 216,00 zł 

bioodpady 750,00 zł 810,00 zł 2 451,60 zł 972,00 zł 

wielkogabarytowe  800,00 zł 1 250,00 zł 1 674,00 zł 972,00 zł 

popiół 638,00 zł 800,00 zł 972,00 zł 583,00 zł 

budowlane 650,00 zł 750,00 zł 1 728,00 zł 783,00 zł 

PSZOK 

chemikalia 5 500,00 zł 5 000,00 zł 4 341,60 zł 5 982,99 zł 

wielkogabarytowe  1 400,00 zł 1 250,00 zł 1 512,00 zł 972,00 zł 

leki 5 500,00 zł 6 000,00 zł 10 292,40 zł 7 982,99 zł 

baterie i akumulatory 990,00 zł 500,00 zł 1 144,80 zł 1 983,00 zł 

świetlówki 980,00 zł 500,00 zł 1 144,80 zł 1 983,00 zł 

Elektrośmieci  580,00 zł 600,00 zł 1 144,80 zł 582,99 zł 

Budowlane zmieszane 650,00 zł 750,00 zł 1 728,00 zł 783,00 zł 

odpadowa papa  970,00 zł 1 000,00 zł 1 728,00 zł 1 482,99 zł 

Styropian  800,00 zł 1 100,00 zł 1 728,00 zł 893,00 zł 



 

G M I N A  P R Z Y S T A J Ń  

                 ul. Częstochowska 5 42-141 PRZYSTAJŃ 

                 tel: +48 (034) 319-11-53, fax: +48 (034) 319-17-32 

                 e-mail: ug@gminaprzystajn.pl 

NIP: 574-20-55-766 
REGON: 000548689 

 

wełna mineralna  1 100,00 zł 1 100,00 zł 1 728,00 zł 1 482,99 zł 

bioodpady 750,00 zł 850,00 zł 2 451,60 zł 972,00 zł 

opony 980,00 zł 800,00 zł 4 341,60 zł 582,99 zł 

odpady inne niż medyczne 5 500,00 zł 6 000,00 zł 10 292,40 zł 8 983,00 zł 

ryczałt za pojemniki 9 600,00 zł 35 000,00 zł 183 008,26 zł 33 000,00 zł 
 

 
 
       /- Henryk Mach 
  Wójt Gminy Przystajń 
     
   

 
 


